et Abbatem de Rameseye, fol. 23 b. 
17. Manumissio Willielmi filii Ricardi de Wythington,* fol. 24. 
18. Cartae molendini de Staunford, fol. 26. 
19. De Tenentibus Prioris et Conventus de Tburgerton, fol. 26 b. 
20. Obligatio Mercatoribus facta pro domino Johanne de Sancto 

Johanne ad instantiam Domini Regis, fol. 29 b. 
21. Carta Prioris de Novo Loco super Ancolme, A.D. 1215, 

fol. 30. 
22. Manumissio Willielmi de Walcote clerici, A.D. 1297, fol. 31. 
23. Manumissio Walteri filii Galfridide Scalthorp, A.D. 1297, ibid. 
24. Carta Libertatis de Ely, ibid. 
25. Concessio Abbatis facta Magistro Henrico Sampson de Pas- 

turaapud Fyskerton, 26 Edw. III. fol. 34. 
26. De Potagio Conventus,* fol. 36 b. 
27. Littera Johannis de Vhdele de custodia Libertatis, 26 Edw. III. 

fol. 37 b. 
28. Extenta Manerii de Walcote facta in praesentia Willielmi Ab¬ 

batis apud Scotere, anno ejusdem secundo, fol. 38 b. 
29. Cyrographum inter Abbatem et Conventual de Burgo et Sancti- 

moniales beati Micliaelis de Stanford de fundatione et concessione Ec- 
clesiae eorundem, fol. 39 b. 

30. Carta de subjectione Ecclesise Sanctimonialium de Staunford 
Abbati et Conventui de Burgo, fol. 40. 

31. De custodia Hospitalis Staunford, A.D. 1299, fol. 41. 
32. Status totius Abbati® Burgi, die Sancti Michaelis anno tertio 

domini Willielmi Abbatis, fol. 41 b. 
33. Remanenc’ stauri et bladi per maneria totius Abbatiae, aDno 

domini J. Abbatis xiiij0. die dominica prox. ante festum Sancti Gregorii 
anno domini R. Abbatis incipiente primo, fol. 41 b. 

34. Breve Regis de habendo servitium apud Karliolum, fol. 45 b. 
35. Breve Domini Edwardi Regis miss, ad Abbatem cum quadam 

Cuppa argentea et deaurata, ibid. 
36. Littera Submissionis Magistri Hugonis de Sancto Martino de 

Custodia Hospitalis Sancti Thom® de Staunford, fol 51. 
37- Cyrographum Abbatis de Suleby, 28 Edw. I. fol. 54. 
38. Carta Roberti de Thorp de Stagno de Burbyri, fol. 56. 
39. Carta Henrici de Wythington de eodem,ibid. 
40. Littera Episcopi Line, directa Abbati et Conventui, fol. 58 b. 
41. Littera domini Line. Episcopi pro Capella beati Thom® Mar- 

tyris extra portam, A.D. 1300, fol. 59 b. 
42. Taxatio Bonorum spiritualium et temporalium Abbatis et Con¬ 

ventus de Burgo Sancti Petri sub eollecta Abbatis et Conventus Oseneye 
existent’, fol. 60 b. 

43. Summ® redditual’ maneriorum Abbathi® Burgi subscriptorum: 
viz. Burbyr’, Eye, Thorp, Castre, Waltone, Wythington, Glinton, Wer- 
mington, Ayston, Yndele, Stanewigg, Irtlingburgh, Keteringg, Coring- 
ham, Eston, Tynewell, Fyskertone,Colingham, Scotere, Walcote, fol. 69.